

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF240901790
Kreditorennr.: 11017
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 27. September 2024
Belegdatum: 27. September 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901510 vom 20.09.2024: Externe Belegnr. W2151693/BE3978:				
1	70300		SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs- Bremsgestänge M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	13,45	13,45
2	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 5,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009008 *** Ihre Belegnr.: W2151622/BE3959	50	Stück	2,90	145,00
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	10	Stück	10,95	109,50
4	6		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240901510							267,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							267,95
19% MwSt.							50,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							318,86

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF240901790

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 48,22

Lief. an Adresse:

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland